

Speciallæge Karsten Krøner ApS
c/o Karsten Krøner, Gernersvej 10, 8260 Viby J.

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 31 58 50 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2022.

Karsten Krøner
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Speciallæge Karsten Krøner ApS c/o Karsten Krøner Gernersvej 10 8260 Viby J.
	CVR-nr.: 31 58 50 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Krøner
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af speciallægelægeklinik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 402 t.kr. mod 112 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 237 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	401.591	111.822
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-83.500	-39.167
Resultat før finansielle poster	318.091	72.655
Andre finansielle indtægter	10	14
Øvrige finansielle omkostninger	-15.213	-6.437
Resultat før skat	302.888	66.232
Skat af årets resultat	-65.870	-15.000
Årets resultat	237.018	51.232
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	122.618	0
Disponeret fra overført resultat	0	-61.768
Disponeret i alt	237.018	51.232

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	45.000	52.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>52.500</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	272.333	348.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>272.333</u>	<u>348.333</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>317.333</u>	<u>400.833</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.325	30.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.000
Tilgodehavender i alt	<u>88.325</u>	<u>40.000</u>
Likvide beholdninger	1.347.677	1.064.370
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.436.002</u>	<u>1.104.370</u>
Aktiver i alt	<u>1.753.335</u>	<u>1.505.203</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.138.200	1.015.582
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>1.377.600</u>	<u>1.253.582</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.000	13.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>22.000</u>	<u>13.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	14.500
Selskabsskat	54.870	0
Anden gæld	284.365	224.121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	353.735	238.621
Gældsforpligtelser i alt	<u>353.735</u>	<u>238.621</u>
Passiver i alt	<u>1.753.335</u>	<u>1.505.203</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.077.350	110.600	1.312.950
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-61.768</u>	<u>113.000</u>	<u>51.232</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.015.582	113.000	1.253.582
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>122.618</u>	<u>114.400</u>	<u>237.018</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.138.200</u>	<u>114.400</u>	<u>1.377.600</u>
